様式第１号（第５条関係）

年  月  日

千葉県計量検定所長 様

         申込者 氏 名

主任計量者試験申込書

私は、主任計量者試験を受けたいので、下記のとおり申し込みます。

記

１ 申込者

(1) 氏 名
ふ り が な

(2)生年月日 西暦・昭和・平成    年  月  日生

(3)住   所
〒

(4)電話番号     （   ）

(5)試験区分
長さ・質量・面積・体積・熱量

※該当する項目を１つ○で囲んでください。

(6)受験事由

※具体的な内容を記入してください。

２ 勤務先

事業所

(1)名 称

(2)所 在 地
〒

(3)電話番号     （   ）

(4)千葉県内に

お け る

計量証明事業

登録状況

ａ登録済

登録番号 第    号

事業区分 長さ・質量・面積・体積・熱量
※該当する項目を１つ○で囲んでください。

ｂ未登録 登録予定日     年  月  日

※記入しないでください。

(1)受験資格 （登録・登録予定）の事業所に（従事・従事予定）

(2)受験番号

(3)登録事項
事業区分（長さ・質量・面積・体積・熱量）・第    号
    年  月  日